No Identificación: 8428688010005 
SKU:  BHEXXJIXXXCHUXX8000G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $16,552.86, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 
IEPS: 003, Base: $16,552.86, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$18,900.00 $2,347.14 $18,900.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DIECISEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 86/100 MXN Total: $16,552.86

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.